
 

 

UCHWAŁA VII/59/15 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 28 maja 2015 roku 

 

w sprawie  zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Bobolice na lata 2015-2030.  
 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, 

ze. zm.)1 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bobolice na lata 2014-2028 przyjętej Uchwałą                         
Nr III/20/14  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w załączniku Wieloletniej Prognozy Finansowej, który po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w załączniku Objaśnienia do WPF, który po zmianach otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w załączniku Wykaz przedsięwzięć do WPF ustalający wieloletnie przedsięwzięcia, 
który po zmianach przedstawia załącznik Nr 3 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
  PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  
 
 

                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
--------------------------- 
 



2 
 

1) z 2013r.: Dz. U. poz. 938, Dz. U. poz. 1646; Dz.U.2014.379,911,1146,1626,1877,1328 

 
 
 


